2 (Diliges Dñm Deum tuum.) No nos mandan que le conozcamos, Qui lucem habitat inaccessibilem quem nullus hominum vidit neque videre potest. Sino que le amemos, que nos es mas facil y tanto que nadie por ciego y manco que sea se puede exceptar dello como dice S. Aug. Si tibi aliquis dicat ut virtutes quas fecit Dñs habeas similitudinam ista potest esse excusatio tua: quia virtutes & mirabilis facere non omnibus datum est in iste & caste vivere & charitatem cum omnibus custodire, cum Dei auditorio omnibus præceptum est. Ad.v.1.2.p.c.11.f.50.

3 (Diliges Dominum D.) El fundamento de toda perfección Christiana es el amor de Dios como dixo S. Pablo. Si linguis hominum loquar & angelorum charitatem autem non habebam factus sum velut æs sonans aut cymbalum timens. M.1.p.t.4.c.2.R.e.2.f.106.

4 (Diliges Dominum D.) Porque est tu bié hechor quotidiano del qual depédes, in este & conseruari, quia in ipso vivimus, moruemur & sumus. M.2.p.t.7.c.1.f.136.

5 (Diliges Dominum D.) Si la bondad y perfección de las criaturas nos despierra a su amor, quanto mas nos despertara a su amor el criador que se las dio. Propter unum quod que tale & illud magis. M.2.p.t.1.f.169.

6 (Diliges Dominum Deum tuum.) Lo mas subido del amor de Dios es amarle porque es sin otro interes alguno como dice el glorioso Bernardo, Vultis à me audire quare & quomodo diligendus est Deus? & ego dic quod causa diligendi Deū, Deus est modus sine modo diligere ob duplicitate causam, dico Deum propter se diligendum, vel quia nihil iustius, vel quia nil fructuosius diligiri potest. I.S.2.p.c.30. §.3.f.171.

7 (Ex toto corde.) El qual mandamiento no puede bien cumplir el Christiano sino trae muy guardado y compuesto su coraçon, por esto, Omni custodia custodi cor tuum. O.2.p.c.2.f.142.

8 (Ex toto corde. Ex toto corde,) Nos manda el señor que le amemos, porque donde está el coraçon por amor está todo el hombre, como dixo el mismo señor. Vbi est thelsaurus tuus ibi est & cor tuum. O.2.p.c.2.f.142. Pues y como esto sea posible en esta vida se declara. M.2.p.t.7.f.146. Este. &c. c.5. §.4.f.156. Recapitulado.

9 (Ex toto corde) el qual Christiano hacen todo de regular por la voluntad de Dios y decir siempre. Non me avolitás sed tua si. Lue. 12. Ad.v.1.c.5.f.22.

10 (Hoc est primum & maximum mandatum. Como dixo Sant Pablo. Manent fides 1. Cor.13. spes, charitas, tria hæc, maior autem horum est charitas, Y el mismo Sant Pablo en otro lugar. Finis legis est dilectio. Por esto dice a quien el señor que en este mandamiento del amor de Dios, Est primum & maximū mandatum. O.1.p.c.1. §.3.l.3. Despues y que entre las virtudes ay otras mayores que otras M.1.p.t.4.c.3. §.1.f.116.